25.06.2024, Кабинет № 405 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Д. В. Добровольский
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. А. Малышкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. Г. Биктимирова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Добровольский
(И.О. Фамилия)

А. А. Лузин
(И.О. Фамилия)

Я. А. Малышкина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Нефёдова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Балашова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бахтина Елена Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гасанов Гасан Джаватович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Говердовская Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Говердовская Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Горлов Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Городишенина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григорьева Дарья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гуликов Исламутдин Мурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Даниелян Арман Егишевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Джалавова Дженнет Уллубиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дубовкина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Икромидинова Сабрина Илхомовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кирьянова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крючков Кирилл Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудрявцева Алина Рэмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Литичевская Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Магомедова Асият Абдурахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Матвеева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Минасян Арина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Митрофанова Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петерсон Никита Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прибыль Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанова Байинат Эскендаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнов Даниил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Суворова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Финашина Вероника Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чикинева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шапкина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Д. В. Добровольский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. Г. Биктимирова
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Я. А. Малышкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3